
1 
 

DODATEK Č.1 
smlouvy o dílo č. S23/002 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel:  Obec Dražovice 
 Sídlo:    Dražovice 7, 683 01 Rousínov  
       Právní forma:  801 - obec 
 zastoupený:  starostkou obce Miloslavou Svobodovou  
 IČ:    00291722  
 Tel,  e-mail:  517 377 231, drazovice@drazovice.cz  
 Osoba oprávněná jednat za objednatele: Miloslava Svobodová, 724 186 620 

Zástupce objednatele na stavbě: Ing. František Kunc, 724 529 411 
(dále jen „objednatel“) 
 
1.2. Zhotovitel:    QUANTUM, a.s. 
 Sídlo:     Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov 
 Statutární orgán:    Roman Matiovský – předseda představenstva 
     Ing. Milada Matiovská, MBA., MSc. – místopředseda představenstva 
     Vilém Gottwald – člen představenstva 
 Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, B 2074 
 IČ:    25307762    
 DIČ:    CZ25307762  
 Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1625432/0800    
 Tel., e-mail:  517 302 810, quantumas@quantumas.cz 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech: 
 a) smluvních  Vilém Gottwald - prokurista 
 b) technických   Vilém Gottwald - prokurista 
 Zástupce zhotovitele na stavbě pověřený vedením realizace díla: Vilém Gottwald - prokurista   
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto Dodatek č.1 k základní 
SoD, kterým se upravuje čl. 7.2. (cena díla a fakturace) na základě požadavku objednatele na 

zvýšení rozsahu rekonstrukce komunikace a skutečné délky kanalizace 
 

takto 
 

 
7. Cena díla a fakturace 

7. 2. Cena díla celkem bez DPH       4 349 475,45 Kč   
        Cena dle dodatku č.1:                        295 097,81 Kč  
        Cena díla celkem vč. dodatku č.1: 4 644 573,26 Kč 
 Sazba a výše DPH činí 21%             975 360,38 Kč     
 Celková cena díla s DPH činí        5 619 933,64 Kč    
(slovy: pět milionů šest set devatenáct tisíc devět set třicet tři)                                                                            
Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena jako 
nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.  

 

Všechna ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
 
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v dodatku č.1 SoD v souladu se zákonem                         
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Tento dodatek č.1 SoD nabývá účinnosti dnem podpisu. 
 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1 SoD.  



 
 

2 

 
Tento dodatek č.1 SoD je vyhotoven ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jednu obdrží 
zhotovitel a jednu objednatel. 
 
Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení tohoto dodatku č.1 SoD budou prohlášeny 
soudem za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti 
a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že 
takové neplatné či nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této 
smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné. 
 
Tento dodatek č.1 SoD je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy. 
 
Tento dodatek č.1 ke SoD č. S23/002 byl schválen na 25. schůzi Rady obce Dražovice dne 25.10.2023. 

 

Přílohy: 
- Cenová nabídka zhotovitele dle dodatku č.1 

 

V Dražovicích dne: (dle elektronického podpisu)                     Ve Vyškově dne: (dle elektronického podpisu) 

 

   

 

 

.................................................                                     ……………………………………………. 
             objednatel               zhotovitel 
 Miloslava Svobodová-starostka                                           Vilém Gottwald – prokurista 
                  obce                                                                      společnosti QUANTUM, a.s. 


		2023-11-09T14:07:46+0100
	Miloslava Svobodová


		2023-11-09T15:04:45+0100
	Vilém Gottwald




